



L. dz. DZP-78/22

Poznań, dnia 07.02.2022r.

**Wszyscy Wykonawcy
- platforma zakupowa**

Dotyczy: TPm-8/22 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Dostawa wyposażenia meblowego do Uniwersyteckiego Centrum Wsparcia Badań Klinicznych oraz Katedry i Zakładu Farmakozji UMP z podziałem na 2 części.

W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela poniższych odpowiedzi:

Dotyczy cz.1

Zapytanie 1:

Czy zamawiający zaakceptuje w ladzie elementy wykonane z płyty 36 mm w miejsce elementów 28 mm? Część oznaczeń jest jako min. 28 mm, a część nie. Wykonawca chciałby całość tych elementów wykonać z płyty 36 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie

Zapytanie 2.

Zamawiający w pozycjach SF2z - Kanapa dwuosobowa z oparciem, SF1z - Kanapa jednoosobowa z oparciem, SF3z - Kanapa trzyosobowa z oparciem, SF0z - Pufa jednoosobowa opisał konkretny system sof modułowych. Dodatkowo konieczne jest przedstawienie konkretnych atestów w stosunku do podanych mebli, w związku z czym nie możliwe jest ich wykonanie na zamówienie, Prosiłbym o podanie nazwy systemu i producenta ewentualnie informację, czy Zamawiający zaakceptuje system Vouge od producenta BRW?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązania spełniające warunki opisane w OPZ.

Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.

Z poważaniem,